ORARI I MËSIMIT, DEPARTAMENTI: MAKINERI PRODHUESE   2017/2018
	SEMESTRI I  PARË (I)

	
	Lëndet mësimore
	ECTS
	e hËnË
	e martë
	e mërkure
	e ejte
	e premte
	e SHTUNe

	Dr sc Faton MEROVCI
Arbëri Krasniqi
	MATEMATIKË I. O
	7
	
	1000(1215LS1

1230(1400 US1
	
	
	
	

	Dr sc A. Salihu

Mr sc Melihate Galica
	V.TEKNIK ME GJEOM. DESK. O
	6.5
	
	830(1000LS1
	1200(1330 US2
	
	
	

	MSc. Fitim Zeqiri,PhD

Msc. Blerina Voca, PhD
	PROGRAM. KOMPJUTERIK. O
	6.5
	
	
	830(1000 LK3

1015(1145 UK3
	
	
	

	Dr. sc. Violetë Bardhi
	SHKATHT. KOMUNIKUESE, O
	6
	800(930LS2
	
	
	
	
	

	Dr. sc Hakif Zeqiri

MSc. Blerina Voca, PhD
	MATERIALET E REPARTIT, Z
	4
	930(1100LSM
1115(1245USM
	
	
	
	
	

	Dr. sc. Edita Bekteshi

MSc. Etleva Blakaj
	GJUHË ANGLEZE, Z
GJUHË GJERMANE,Z
	4
	1345(1515S1 EN
	
	1345(1515S38
	
	
	

	Dr. sc. Blerim Baruti
	KIMI, Z
	4
	
	1415(1600LS44
	
	
	
	

	SEMESTRI  I  TRETË  (III)

	Dr. sc Hakif Zeqiri

MSc. Blerina Voca, PhD
	DETALET E MAKINAVE I, O
	6.5
	1130(1300LS1

930(1100US1
	
	
	
	
	

	Dr. Sc. Ahmet Latifi

MSc. Fisnik Osmani, PhD
	MEKANIKA E FLUIDEVE. O
	7
	
	
	930(1100US49

1115(1245LS49
	
	
	

	Dr. sc Ahmet Latifi

Mr. sc Melihate Galica
	KINEMATIKA, O,
	6.5
	
	1200(1330US49
1015(1145LS49
	
	
	
	

	Dr. sc Avdi Salihu

MSc. Shpëtim Salihu
	TEKNOLOGJIA MEKNIKE I, Z
	5
	1330(1500, LS44
	830(1000U, lab
	
	
	
	

	Dr sc Avni Terziqi

Mr sc Melihate Galica
	PROJEKTIMI I FABRIKAVE, Z
	5
	
	
	NUK KA ORE
	
	
	

	MSc. Fitim Zeqiri,PhD

Msc. Blerina Voca, PhD
	SOFTUERËT APLIKATIV, Z
	5
	
	
	1300(1430, LK3
1445(1615UK3
	
	
	

	SEMESTRI I PESTË (V)

	Dr. sc Avdi Salihu
MSc. Shpëtim Salihu
	PËRPUNIM ME PRERJE I. O
	7
	1000(1130LS44
830 (1000US44
	
	
	
	
	

	Dr. sc Hakif Zeqiri

MSc. Fitim Zeqiri, PhD
	MATJA & KONTROLLI. O
	6
	
	1200(1330LS38

1330(1500UK3
	
	
	
	

	MSc. Fitim Zeqiri, PhD
	PËRPUNIM ME DEFORMIM, O
	7
	
	830(1130LS38
	
	
	
	

	Dr. sc Avni Terziqi

Mr. sc Melihate Galica
	MIRËMBAJTJE INDUSTRIALE, Z
	5
	
	
	900(945US38

1015(1145LS38
	
	
	

	Dr. sc Ahmet Latifi

Mr. Sc. Melihate GALICA
	M. NË PUNË & AMBIENTIT Z
	5
	1215(1345LS44
	
	945(1030Ulab
	
	
	


Orarin e përpiloi : Prof. dr. Ahmet Latifi. Orari vlen nga data: 1/10/2017
ORARI I MËSIMIT, DEPARTAMENTI: INXHINIERI EKONOMIKE -2017/2018
	SEMESTRI I  PARË (I)

	
	Lëndet mësimore
	ECTS
	e hËnË
	e martë
	e mërkure
	e ejte
	e premte
	e SHTUNe

	
	
	IE
	
	
	
	
	
	

	Dr. Sc. Faton MEROVCI

MSc. Arbëri Krasniqi
	MATEMATIKË I. O
	7
	1130(1345LSM

	
	
	800(930 US2G1

930(1100 US2G2

1115(1245 US2G3
	
	

	Dr .sc .A. Salihu

Mr. Sc. Melihate Galica
	V. TEK ME GJEO. DESK, O
	5
	
	
	
	800(930 US1 G3

930(1100 US1 G1

1115(1245 US1 G2
	1300(1430SM
	

	Dr. sc. Ahmet Latifi

MSc.. Blerina Voca, PhD
	MEKANIKË TEKNIKE. O
	6
	
	
	930(1100 SM
	
	800(930US1G1

930(1100US1G2

1115(1245US1G3
	

	MSc. Fisnk Osmani, PhD
	INFORMATIKA NË BIZNES. O
	6
	
	
	1145(1315LSM
	
	800(930UK3G2

930(1100UK3G3

1115(1245UK3G1
	

	Dr. sc. Edita Bekteshi

MSc. Etleva Blakaj
	GJUHË ANGLEZE, Z
GJUHË GJERMANE,Z
	4
	1345(1515S1EN
	
	1345(1515S38
	
	
	

	Dr. sc Hakif Zeqiri

Msc. Blerina Voca, PhD
	MAT. E REPARTIT, Z
	3
	930(1100LSM
1115(1245USM
	
	
	
	
	

	SEMESTRI I TRETË (III)

	Dr. sc Hakif Zeqiri

MSc. Blerina VOCA, PhD
	DETALET E MAKINAVE I, O
	7
	1130(1300LS1
1315(1445UK3
	
	
	
	
	

	Dr. sc. Lumnije Thaqi

Msc. Safet Abdullahu
	MIKROEKONOMI, O
	7
	
	
	
	
	1100(1230LS2
1230(1400 US49
	

	Dr sc Avni Terziqi

MSc Fisnik Osmani, PhD
	FUIDODINAMIKA, O
	6
	
	1200(1330LS49

1030(1200US44
	
	
	
	

	Dr. sc. Lumnije Thaqi

Msc. Safet Abdullahu
	MENAXHIMI I BURIMEVE NJERËZORE, Z
	5
	
	
	1230(1400LS49

1415(1545US49
	
	
	

	MSc. Fitim Zeqiri, PhD

Msc. Blerina Voca, PhD
	SOFTUERËT APLIKATIV, Z
	5
	945(1115UK3
800(930LK3
	
	
	
	
	

	Dr. sc. Sahit Surdulli

Msc. Safet Abdullahu
	MARKETING, Z
	5
	
	
	
	
	900(1030LS2
1415(1545US49
	

	SEMESTRI I PESTË (V)

	Dr. sc. Sahit Surdulli

Msc. Safet Abdullahu
	PARIMET E KONTABILITETIT, O
	7
	845(1015LS2

1415(1545US2
	
	
	
	
	

	Dr. sc. Sahit Surdulli

Msc. Safet Abdullahu
	ANALIZË FINANCIARE, O
	7
	
	900(1030LS44
1230(1400US44
	
	
	
	

	Dr. sc. Avdi Salihu

MSc. Shpëtim Salihu
	TEKNOL. MEKANIKE II. IE, O
	6
	
	
	
	900(1030LS49
1030(1200lab
	
	

	Dr. sc. Sahit Surdulli

MSc.. Safet Abdullahu
	MENAXHIM OPERACIONAL,Z
	5
	1045(1215LS2
1230(1400US2
	
	
	
	
	

	Dr. sc. Lumnije Thaqi 

Msc. Safet Abdullahu
	MENAXHIM, Z
	5
	
	
	1030(1200LS49

845(1015 US49
	
	
	

	Dr. sc. Ahmet Latifi

MSc. Fisnik Osmani, PhD
	IMPIANTET E PRODHIMIT TË ENERGJISË DHE MENAXHIM ENERGJETIK, Z
	5
	
	
	1300(1430LK3
1430(1600UK3
	
	
	


Orarin e përpiloi : Prof. dr. Ahmet Latifi. Orari vlen nga data: 1/10/2017
ORARI I MËSIMIT DEPARTAMENTI I MAKINERISË DREJTIMI - TEKNOLOGJI PRODHUESE -2017/2018
	ORARI I MËSIMIT DEPARTAMENTI I MAKINERISË DREJTIMI - TEKNOLOGJI PRODHUESE -2017/2018

	SEMESTRI I TRETË (III)

	Lëndët mësimore
	ECTS
	e hËnË
	e martë
	e mërkure
	e ejte
	e premte
	E SHTUNE

	Dr. sc. Avdi SALIHU
MSc. Shpëtim Salihu
	SISTEMET FLEKSIBILE PRODHUESE, O (P+D)
	6
	
	
	
	1030(1200LS38

900(1030US38
	
	

	Dr. sc. Hakif ZEQIRI

MSc. Fitim ZEQIRI
	DREJTIMI NUMERIK & PROGRAMIMI I MAKINAVE, O
	7
	
	
	
	1200(1330LS38

1330(1500US38
	
	

	MSc.Fitim Zeqiri
	ROB. DHE AUTOMATIZIMI, O 
	7
	
	
	
	
	900(1200Lab
	

	Dr. sc. Avni TRZIQI

MSc. Fisnik Osmani, PhD
	MENAXHIMI DHE KOMUNIKIMI, Z (P+D)
	5
	1230(1400LS381415(1545U, K3
	
	
	
	
	

	Dr. sc Ahmet Latifi

Mr. sc Melihate GALICA
	DINAMIKA E SIST. TEKNIKE, Z 
	5
	900(1030US38

1045(1215LS38
	
	
	
	
	

	Dr sc konkurs


	EKONOMIKA INXHINIERIKE, Z 
	5
	U+L
	
	
	
	
	


Orarin e përpiloi : Prof. dr. Ahmet Latifi. Orari vlen nga data: 1/10/2017
